— 1 —

海教党组〔2019〕33 号

★

中共海口市教育局党组
关于陈世琼同志任职的通知

市直属各单位（学校、幼儿园），局机关各科室：

经研究决定：

聘任陈世琼同志为海口市长彤学校副校长（负责全面）。

                              中共海口市教育局党组

2019 年 8 月 9 日

（此件主动公开）

中共海口市教育局党组文件

 — 2 —

海口市教育局人事科                       2019 年 8 月 9 日印发